

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างป้องกันการกัดเซาะตลิ่ง เส้นทางสายบ้านปอเยาะ - บ้านปอเยาะนอก หมู่ที่ 4 ตำบลลำใหม่ อำเภอเมืองยะลา
จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างป้องกันการกัดเซาะตลิ่ง เส้นทางสายบ้านปอเยาะ - บ้านปอเยาะนอก หมู่ที่ 4
ตำบลลำใหม่ อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,300,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ป้องกันการกัดเซาะตลิ่ง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 ธ.ค. 2568 เป็นเงิน 1,298,796.87 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกราช ยี่เส้น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 อามัน ตาละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อสมิต ตาละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างป้องกันการกัดเซาะตลิ่ง เส้นทางสายบ้านโปะเยาะ - บ้านโปะเยาะนอก หมู่ที่ 4 ตำบลลำใหม่ อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานป้องกันการกัดเซาะตลิ่ง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	750.000	1.80	1,350.00	1.3848	2.49	1,869.48
2	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.2.1 งานทรายถมคันทาง (SAND EMBANKMENT)	ลบ.ม.	256.000	515.91	132,072.96	1.3848	714.43	182,894.63
3	1.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.2.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION) 1.2.1.1 งานป้องกันเชิงลาดโดยใช้แผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE SLOPE PROTECTION)	ตร.ม.	211.000	66.00	13,926.00	1.3848	91.39	19,284.72
4	1.2.1.2 กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Mattress) 2.00 x 4.00 x 0.30 ม.	ลบ.ม.	52.000	1,730.00	89,960.00	1.3848	2,395.70	124,576.60

อสมีล ตาละ

01 ธันวาคม 2568 11:58:16

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างป้องกันการกัดเซาะตลิ่ง เส้นทางสายบ้านปอเยาะ - บ้านปอเยาะนอก หมู่ที่ 4 ตำบลลำใหม่ อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.1.3 กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabions) 2.00 x 1.00 x 1.00 ม.	ลบ.ม.	440.000	1,407.82	619,440.80	1.3848	1,949.54	857,801.61
6	1.2.2 งานระบายน้ำส่วนที่อยู่ใต้ผิว (SUBSURFACE DRAINS) 1.2.2.1 หินทิ้งพร้อมทรายหยาบ (ROCK FILL WITH COARSE SAND) (DWG. NO. TS-501)	ลบ.ม.	67.000	544.53	36,483.51	1.3848	754.06	50,522.36
รวมราคากลาง								1,236,949.40
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								1,298,796.87

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

อสมิต ตาเละ

01 ธันวาคม 2568 11:58:16

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างป้องกันการกัดเซาะตลิ่ง เส้นทางสายบ้านปอเยาะ - บ้านปอเยาะนอก หมู่ที่ 4 ตำบลลำใหม่ อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา



(เอกราช ยี่เสน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อสมิต ดาละ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อามัน ดาละ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อสมิต ดาละ

01 ธันวาคม 2568